

Հաստատում եմ  
 ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու թիվ 7 հիմնական դպրոց»

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Գ. Կարապետյան

«28» «օգոստոսի» 2024թ

**2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն- ՀՀ Շիրակի մարզի, Գյումրու թիվ 7 հիմնական դպրոցն ՊՈԱԿ						
Օրագիրը						
Անվանումը – ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Բաժին - 09 խումբ - 01 դաս - 01 ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը – ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	140	12460	89
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	503	230877	459
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	442	304096	688
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	189	80136	424
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	840	241080	287
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	181	518746	2866
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	155	222115	1433
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	181	51947	287
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	142	187156	1318
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1837	1052601	573
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	230	988540	4298
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	313	179349	573
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	49,7	569611,7	11461
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	212	121476	573
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	226	64862	287
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	490	140630	287
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1580	815280	516
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	328	56416	172
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	605	41745	69

15872400/2	Աղ	ԳՀ	Կգ	200	16200	81
15421100/2	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	700	291900	417
03211300/2	Բրինձ	ԳՀ	Կգ	600	375000	625
03221110/2	Գազար	ԳՀ	Կգ	300	109200	364
15331151/2	Լոբի	ԳՀ	Կգ	1100	286000	260
03222128/2	Խնձոր	ԳՀ	Կգ	300	780600	2602
03221410/2	Կաղամբ	ԳՀ	Կգ	180	234180	1301
03221100/2	Բազուկ	ԳՀ	Կգ	300	78000	260
15311100/2	Կարտոֆիլ	ԳՀ	Կգ	250	234250	937
15619000/2	Հաճար	ԳՀ	Կգ	350	91000	260
15112150/2	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	Կգ	2650	1380650	521
15811100/2	Հաց	ԳՀ	Կգ	340	1327360	3904
15616000/2	Հնդկաձավար	ԳՀ	հատ	450	117000	260
3142510/2	Ձու	ԳՀ	Կգ	65	676585	10409
15851100/2	Մակարոն	ԳՀ	Կգ	340	194820	573
15331154/2	Ոլոռ	ԳՀ	Կգ	450	117000	260
15331153/2	Ոսպ	ԳՀ	Կգ	700	182000	260
15541200/2	Պանիր	ԳՀ	Կգ	2150	1008350	469
15551600/2	Մածուն	ԳՀ	Կգ	620	193440	312
15333100/2	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	Կգ	900	56700	63

**Ապրանքներ**

30197620	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	180000	100
30197620	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	66000	30
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	150000	15000
37821150	կավիճ գրեյու	ՄԱ	տուփ	200	200000	1000
37821151	կավիճ գրեյու	ՄԱ	Կգ	900	90000	100
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	90	9000	100
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	200	10000	50
30192710	սոսիսձ	ՄԱ	հատ	250	12500	50
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	100	20000	200
30192100	ռետիններ	ՄԱ	հատ	150	7500	50

39292510	քանոններ	ՄԱ	հատ	180	9000	50
22811170	կայուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	10000	50
30192740	թուղթ գունավոր, A4ֆորմատի	ՄԱ	հատ	15	15000	1000
39241141	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30197321	կարիչներ	ՄԱ	հատ	900	9000	10
30197112	կարիչի մետաղայարե կապեր	ՄԱ	հատ	150	7500	50
30197120	կոճգամ, երկաթյա	ՄԱ	հատ	150	8400	56
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	16000	20
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	80	4000	50
22811100	գրանգամատյան	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
35821400	դրոշ փոքր	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
35821401	դրոշ մեծ	ՄԱ	հատ	3900	19500	5
30195900	մագնիսական գրատախտակ	ՄԱ	հատ	16000	16000	1
30195900	մագնիսական գրատախտակ շարժական հենակով	ՄԱ	հատ	16000	16000	1
30195900	մագնիսական գրատախտակ շարժական հենակով	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
30195900	մագնիսական գրատախտակ շարժական հենակով	ՄԱ	հատ	28000	28000	1
37521240	փուչիկներ ձևավորում մարտի 8	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
18311190	հավաքարարի խայսթ	ՄԱ	հատ	10500	94500	9
30197620/1	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	9000	5
30197231/1	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1000	100
37821150/1	կավիճ գրելու	ՄԱ	տուփ	1450	1450	1
30192121/1	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	200	2
30192123	մատկեռ գունավոր	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30197620/3	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	9000	5
30197231/2	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2500	250
37821150/3	կավիճ գրելու	ՄԱ	տուփ	1450	4350	3
30192123	մատկեռ գունավոր	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30197620/2	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	5400	3
30192121/2	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30192121/3	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	17500	175
30192135/1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով սև	ՄԱ	հատ	50	2400	48

30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	220	440	2
39221350	բաժակ միանգամյա	ՄԱ	հատ	10	760	76
30192121/4	գրիչ	ՄԱ	հատ	150	450	3
30197620/2	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	12600	7
30197231/2	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2000	200
30192121/2	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	12	1200	100
79951100	միջոցառման ծառայություն 1 սեպտեմբերի	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1200	60000	50
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
39522340	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	30000	50
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	330	66000	200
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	լ	300	75000	250
39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	50000	50
39831240	մաքրող նյութեր (ժավել)	ՄԱ	լ	380	114000	300
18421140	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250	10000	40
33711480	օձառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	25000	100
33761000	ռույնոնով, գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	70000	700
39831240	մաքրող նյութեր (ապակի մաքրելու)	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	18000	45
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	30000	50
39811300	հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	500	25000	50
398331283	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	50000	50
33761300	թղթե, սրբիչ	ՄԱ	հատ	550	192500	350
19641000	պոլիէթիլենային պարկ ագրի համար	ՄԱ	հատ	300	27000	90
39831240	գորգ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1600	38400	24
03121110	ծաղիկների սոխուկներ	ՄԱ	հատ	300	10200	34
3121200	ծաղիկների տնկիներ վարդի	ՄԱ	հատ	300	24000	80
03121200/1	ծաղիկների տնկիներ	ՄԱ	հատ	300	20700	69
03121200/2	ծաղիկների տնկիներ	ՄԱ	հատ	350	24500	70
03121200/3	ծաղիկների տնկիներ	ՄԱ	հատ	300	75000	250
03121200/4	ծաղիկների տնկիներ	ՄԱ	հատ	2500	40000	16

03121200/5	ծաղիկների տնկիներ	ՄԱ	հատ	3500	17500	5
03451600	տուա	ՄԱ	հատ	8000	24000	3
03121210	ծաղիկների կոմպոզիցիա շրթա	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
03451601	տուա	ՄԱ	հատ	8000	32000	4
03451602	տուա փոքր	ՄԱ	հատ	2100	31500	15
39298300	բետոնե ծաղկաման շառ	ՄԱ	հատ	55000	110000	2
39298300/1	բետոնե ծաղկաման 6 անկյուն	ՄԱ	հատ	30000	60000	2
39298300/2	բետոնե ծաղկաման քառանկյուն	ՄԱ	հատ	25000	50000	2
39298300/3	բետոնե ծաղկաման քառանկյուն փոքր	ՄԱ	հատ	15000	60000	4
44921110	գիպս, շինարարական, գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2600	65000	25
44111413	յուղաներկ 2,5լ	ՄԱ	հատ	9500	332500	35
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	930	32550	35
44111412	ներկ 6.5 ջրաէմուլսիոն	ՄԱ	հատ	4100	102500	25
44820000	լաք 2,5	ՄԱ	հատ	7900	15800	2
44921500/2	ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4600	23000	5
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3100	9300	3
30192231	սկոչ 15սմ տանիքի	ՄԱ	հատ	6000	60000	10
30192231/2	սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	650	19500	30
44111438	էմալ 2,8 կգ լակրա	ՄԱ	հատ	4700	94000	20
44192620	մեխ	ՄԱ	կգ	600	24000	40
44192100	փրփուր շինարարական	ՄԱ	հատ	2100	10500	5
31221230	միազման մալուխ	ՄԱ	մ	300	30000	100
44192620	մեխ	ՄԱ	հատ	14	3500	250
24911200	սոսինձ, էմուլսիա 1կգ	ՄԱ	հատ	1000	15000	15
24911500	սոսինձ մոֆ	ՄԱ	հատ	1250	18750	15
24911900	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	900	9000	10
44521120	դրան փականների մասեր	ՄԱ	հատ	2400	48000	20
31531610	տնտեսող լամպեր 12v	ՄԱ	հատ	500	25000	50
31531620	տնտեսող լամպեր 15v	ՄԱ	հատ	650	32500	50
31531660	տնտեսող լամպեր 25v	ՄԱ	հատ	1150	57500	50

31531661	տնտեսող լամպեր 45v	ՄԱ	հատ	2250	112500	50
31711160	էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	46	23000	500
42131220	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3600	36000	10
42131220	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4800	48000	10
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	680	17000	25
31684400	անջատիչ	ՄԱ	հատ	680	13600	20
31531610	լամպ LED 5v	ՄԱ	հատ	500	2500	5
31521500	Պլաֆոն LED 12v	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
31521500	բայաստ	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
31521500	Պլաֆոն 60*60 100v	ՄԱ	հատ	8900	44500	5
31531811	լուսարձակ	ՄԱ	հատ	3900	3900	1
39812500	ջրամեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	550	2750	5
44111800	շաղախներ (շինարարական սվաղ)	ՄԱ	պարկ	1650	4950	3
44512220	հղկաթուղթ	ՄԱ	գծմ	2000	10000	5
44112170	լինոլեում	ՄԱ	քմ	2000	30000	15
18421130	ձեռնոց ռեզ	ՄԱ	հատ	160	4800	30
30192232	սկոյ թղթե	ՄԱ	հատ	510	10200	20
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	350	350	1
44411110	ծորակներ 1 փականով	ՄԱ	հատ	3700	74000	20
42131120	փական 1/2	ՄԱ	հատ	2200	22000	10
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
24910001	սոսինձ նայրիստ 650 գր	ՄԱ	կգ	2000	6000	3
39221460	վրցին	ՄԱ	հատ	200	8000	40
44192700	ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
31521500	Պլաֆոն արտաքին 12վտ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
31521500	Պլաֆոն արտաքին 32վտ	ՄԱ	հատ	4500	22500	5
43411600	կրիստալ 30վտ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
43411600	դրավեր	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
43411600	կրիստալ 50վտ	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
43411600	թերմոպաստա	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
43411600	մայուխ	ՄԱ	հատ	280	7280	26

31531811	լուսարձակ 20v	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
43411600	մայուխ	ՄԱ	հատ	280	4200	15
43411600	դրավեր	ՄԱ	հատ	900	4500	5
31531811	լուսարձակ	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
31531811/1	լուսարձակ 50V	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
31531811/2	լուսարձակ RJV 50	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
39531700	ուղեգորգեր	ՄԱ	գ.մ	16700	150300	9
39141260	խոհանոցի դարակաշարի պահարան	ՄԱ	հատ	80000	80000	1
44423400	գուգանակ այլուկաբոնդով 1800*900մմ	ՄԱ	հատ	4860	4860	1
44423400/1	բաների տպում	ՄԱ	հատ	7500	30000	4
44423400/2	բաների տպում փոքր	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
44221140	մետաղեպլաստե դուռ 2,11 քմ	ՄԱ	քմ	57000	120270	2,11
<b>Ծառայություններ</b>						
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խ.մ.	180	694800	3860
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչագման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	60000	4
79711100	ազդանշանային համակարգ միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	300000	12
90511100	ադրի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	264000	12
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19600	235200	12
64211120	ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	18000	216000	12
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	53,48	146000,4	2730
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ.	143,7	5029500	35000
60231200	տրանսպորտային գումար	ՄԱ	դրամ	957600	957600	1
50531150	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
64235180	տեղակատվական	ՄԱ	դրամ	450000	450000	1
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
<b>Աշխատանքների</b>						
45461100	ընթացիկ մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	0	1